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Leader Karhuseutu koostuu Kokemäen, Harjavallan, Nakkilan, Ulvilan sekä 
Porin maaseutualueista muodostaen ainutlaatuisen urbaanin 
maaseutukokonaisuuden Satakunnan ytimessä. Alueella on hyvät 
liikenneyhteydet, palvelut, koulutusmahdollisuudet ja työpaikat, eikä 
valtakunnallisesti tunnistettuja maallemuuton esteitä – kuten peruspalvelujen 
puutetta – esiinny. Tästä huolimatta alueella väestö vähenee, mikä kertoo 
vetovoimatekijöiden näkyvyyden ja tunnettuuden puutteista.  

 
Karhuseutu ry hakee yhdessä sen jäsenkuntien kanssa “Muutasunseutu” 
Älykäskylä-hanketta, jonka tavoitteena on vaikuttaa alueelle muuttoon ja 
sitouttaa uusia asukkaita sekä tarjota koko Satakunnalle käyttökelpoisia 
toimintamalleja aluemarkkinoinnin ja vetovoimaisuuden edistämiseen. 
Hankkeen kohderyhminä ovat kasvukeskuksissa asuvat työikäiset ja perheet, 
alueella opiskelevat nuoret aikuiset, yrittäjät, paluumuuttajat ja kausiasujat. 

 
 Hankkeen tehtävänä on kehittää konkreettisia ratkaisuja Karhuseudun 

vetovoiman vahvistamiseksi. Kehittämistarpeet liittyvät aluemarkkinointiin, 
alueen vahvuuksien näkyväksi tekemiseen, asumisen edullisuuden ja 
monipuolisuuden esiin nostamiseen, työn ja yrittäjyyden mahdollisuuksien 
hyödyntämiseen, yhteisöllisyyden vahvistamiseen sekä muuttajien tarpeista 
kertyvän tietopohjan kokoamiseen.  

 
 Hankkeen toimenpiteet koostuvat viidestä työpaketista, jotka sisältävät muun 

muassa digitaalisen alustan rakentamista, asumiskokeiluja ja asumisen 
toimintojen vertailua, vapaa-ajan ja palveluiden toimintoja sekä työn 
vetovoiman toimintoja, kuten yhteistyötiloja, yrittäjyyden tukipolkuja ja 
onnistumistarinoiden jakamista.  

   
 Hankkeen tuloksia ja vaikutuksia mitataan mm. alueelle muuttaneiden uusien 

asukkaiden määrällä, luodun portaalin käyttäjämäärillä, asumiskokeilujen ja 
viestintäkamppanjoiden tavoitettavuudella sekä kohderyhmän palautteiden 
avulla. 

  
 Hanke toteutetaan vuosina 2026–2027 ja sen kokonaiskustannusarvio on 

303 965,20 euroa, josta ELY-keskukselta haettavan rahoituksen osuus on 50 
% ja Karhuseutu ry:n omarahoitusosuus hankkeelle on 50 %. Hanke on 
kaksivuotinen. Kokemäen kaupungin osalta hankkeeseen käytetään 
Karhuseutu ry:n kunnan omarahoitusosuutta, jolloin hankkeeseen 
osallistumisesta ei tule kunnalle lisäkustannuksia. 
 
 

Lisätietoja antaa Hyvinvointipäällikkö Sanni Kankaanpää, puh. 040 488 6172 
 
Esittelijä Hyvinvointipäällikkö Sanni Kankaanpää 

 
Päätösehdotus Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta päättää, että Kokemäen kaupunki 

osallistuu hankkeeseen sekä valtuuttaa kaupunginjohtajan hyväksymään 
hankekokonaisuuteen liittyvät muutokset. 

 



 

 
 

Käsittely Aapo Kivenmaa jääväsi itsensä (yhteisöjäävi) ja poistui kokouksen tämän 
pykälän käsittelyn ja päätöksen teon ajaksi. 

  
 Raisa Juutilainen poistui kokouksesta ennen tämän pykälän käsittelyn 

alkamista kello 19.07. 
 
Päätös Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 


